FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

Atio Fiscak 2023
Vigencia: Cuentas x Pagar
Perindo: Enero-Septiembre
UEJ NOMBRE UEJ RUBRO

FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-01 FERROCARRILES NACIONALES DE A0
COLOMBIA - SALUD
FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-01 FERROCARRILES NACIONALES DE A2
COLOMBIA - SALUD
FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-01 FERROCARRILES NACIONALES DE A0
COLOMBIA - SALUD
FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-01 FERROCARRILES NACIONALES DE A0304-02019
COLOMBIA - SALUD
FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-01 FERROCARRILES NACIONALES DE A03-04-02-020
COLOMBIA - SALUD
FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-02 FERROCARRILES NACIONALES DE A2
COLOMBIA - PENSIONES
FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-02 FERROCARRILES NACIONALES DE A0304-02-002
COLOMBIA - PENSIONES
FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-02 FERROCARRILES NACIONALES DE AD304-02014
COLOMBIA - PENSIONES
FONDO PASTVO SOCIAL DE

19-14-02 FERROCARRILES NACIONALES DE €-1999-0300-1
COLOMBIA - PENSIONES

ALBERTO
SEGURA
BECERRA

digitalmente por
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ORD

ITEM

SELECCION 19 14
INFORME MENSUAL DE EJECUCION PRESUPUESTAL
CUENTAS POR PAGAR SEPTIEMBRE ANO FISCAL 2023

SUB SUB s
N N
ITEM ITEM 2 FUENTE REC SIT DESCRIPCIO!
Nacién 10 CSF  ADQUSICION DEBIENES Y SERVICIOS
Propios 2 CSF  ADQUSIION DEBIENES Y SERVICIOS
Propios 21 CSF ADQUSICION DEBIENES Y SERVICIOS
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD
Propios ) CSF O DE PENSIONES)
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
Propios n CSF | O DE PENSIONES)
Nacién 10 CSF  ADQUSICION DEBIENES Y SERVICIOS
CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE
Propios % CF  PENSIONES)
- AUXILIO FUNERARIO (OTRAS
Hacion 10 CSF PRESTACIONES DE JUBILACION)
MEJORAMIENTO DELA GESTION
ADMINISTRATIVA, OPERATIVA ¥
s + ¢ TECNOLOGICA DELAUNIDADDE
i PENSIONES DEL FONDO DEPASIVO
SOCIAL DE FERROCARRILES )
NACIONALES DE COLOMBLA BOGOTA
Firmado

LUZ FANY digitalmente

VACA

por LUZ

GUTIERREZ FANY VACA

GUTIERREZ

LUZ FANY VACA GUTIERREZ
DIRECTORA GENERAL (E)

VALOR MAXIMO
ACONSTITURR

ConR o OBLIGACON
$5,446.198.20
$59,587,750.00
$3,255,840.00
$7,734925.00

$ 1,047,439,623.00

$19,340.412.00

$439,735371.00

$6,757.902.00

$3,786,723.00

$1,503,003,744.20

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

ORDEN PAGO

$5,446,198.20

§59,587,750.00

$3,255,840.00

$7,734925.00

$1,047,439,623.00

$19,349.412.00

$439,735371.00

$6,757.902.00

$3,786,123.00

$1,593,003,744.20

PAGOS

§5,446,198.20

$59,587,750.00

§3,255,840.00

$7,734025.00

$ 1,047,439,623.00

$19,340412.00

$439,735371.00

$6,757.902.00

$3,786,723.00

$ 1,503,003 744.20
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